Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 15-10-2020
Insolventienummer F.09/19/301
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000104092:F003
Datum uitspraak 03-09-2019
R-C mr. R. Cats
Curator mr E.A.H. ten Berge

Algemene gegevens

Naam onderneming

Jasje Beheer B.V. 01-10-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Jasje Beheer B.V., 01-10-2019
statutair gevestigd te Monster, kantoorhoudende te (2114 DZ) Vogelenzang 1
(gemeente Bloemendaal) aan het Gravin Margeratahof 39, ingeschreven in het
Handelsregister van de Kamer van Koophandel nummer 24166477.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister blijkt van de navolgende omschrijving: “*Organisatie- 01-10-2019
Adviesbureau. Financiéle Holdings. Het (doen) geven van 1
(management)adviezen en het (doen) verlenen van (management)diensten,
holdingactiviteiten.

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 01-10-2019

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5f21b68a-37ce-e911-80de-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=df4e3516-287e-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
3-9-2019

t/m
27-9-2019
van
28-9-2019
t/m
31-12-2019
van
1-1-2020
t/m
15-4-2020
van
16-4-2020
t/m
8-7-2020
van

13-7-2020

t/m
12-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4
5

totaal

Bestede uren

2 uur 6 min

0 uur 24 min

0 uur 36 min

0 uur 36 min

0 uur 6 min

3 uur 48 min

Toelichting bestede uren

01-10-2019

1

01-10-2019
1

09-01-2020
2

16-04-2020
3

13-07-2020
Ek

15-10-2020

5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 15 maart
2005. Sinds 15 maart 2005 is de heer J.P.J.M Verschuren alleen/zelfstandig
bevoegd bestuurder van de gefailleerde vennootschap. De heer J.P.J.M
Verschuren was tot en met 6 augustus 2018 de heer A.C. van der Ende
(middelijk) bestuurder van de gefailleerde vennootschap. De aandelen in het
kapitaal van Jasje Beheer B.V. worden iedere voor de helft gehouden door de
besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Twineye B.V. te
Vogelenzang en Star Board Holding B.V. te Monster.

1.2 Lopende procedures

De gefailleerde vennootschap is partij bij een lopende procedure tussen
Stichting Administratiekantoor EBI en (onder meer) Jasje Beheer B.V.

De procedure is ten aanzien van de gefailleerde vennootschap geschorst. Ten
aanzien van de andere (proces)partijen is in de afgelopen verslagperiode
eindvonnis gewezen.

Er zou - al dan niet ten aanzien van bepaalde gedaagden - hoger beroep zijn

ingesteld.

1.3 Verzekeringen

Daarvan is niet gebleken.

1.4 Huur

Daarvan is niet gebleken.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

01-10-2019
1

01-10-2019

1
16-04-2020

EE3

13-07-2020
4

01-10-2019
1

01-10-2019
1

01-10-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-10-2019
0 1
Toelichting

Geen personeelsleden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

01-10-2019
1

Toelichting
Geen personeelsleden.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 01-10-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 01-10-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 01-10-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Jasje Beheer B.V. is houder van 100% van de aandelen in het kapitaal van
Qwestland Beheer B.V. De aandelen vertegenwoordigen geen waarde.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap.

01-10-2019
1

01-10-2019
1

01-10-2019

1

01-10-2019
1

01-10-2019
1

01-10-2019
1

01-10-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Waar zinvol zijn incasso-maatregelen getroffen.

De aanspraken zijn van de hand gewezen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap.

16-04-2020
3

13-07-2020
=k

01-10-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Daarvan is niet gebleken.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

01-10-2019

1

01-10-2019

1

01-10-2019

1

01-10-2019

1

01-10-2019
1

01-10-2019
1

01-10-2019
1

01-10-2019
1

01-10-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 01-10-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 01-10-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 01-10-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 01-10-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 01-10-2019

1

6.6 Opbrengst

01-10-2019
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
01-10-2019
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 01-10-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 01-10-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. 01-10-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig. 01-10-2019

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort in contanten. 01-10-2019

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

01-10-2019
Toelichting 1
De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.
7.6 Paulianeus handelen
01-10-2019
Toelichting 1
De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Niet van toepassing. 01-10-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Geen. 01-10-2019
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting

Ter zake de algemene en bijzondere faillissementskosten zullen diverse
boedelvorderingen ontstaan.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 507,00

Toelichting

De Ontvanger heeft vooralsnog een fiscale vordering ad € 507,00 kenbaar

gemaakt.

€872,00

Toelichting

De Ontvanger heeft vooralsnog een fiscale vordering ad € 872,00 kenbaar

gemaakt.

€ 937,00

Toelichting

De Ontvanger heeft vooralsnog een fiscale vordering ad € 937,00 kenbaar

gemaakt.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Daarvan is niet gebleken.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven en verwerken van crediteuren.

01-10-2019
1

01-10-2019
1

16-04-2020
3

15-10-2020
E S5

01-10-2019
1

01-10-2019
1

01-10-2019
1

01-10-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Stichting Administratiekantoor EBI.

9.2 Aard procedures

Schadevergoeding alsmede inzage c.q. afgifte van stukken

9.3 Stand procedures

Er is een comparitie van partijen gepland op 31 oktober 2019.

Er is een comparitie van partijen gepland op 31 oktober 2019. Deze comparitie
heeft plaatsgevonden. De zaak staat voor vonnis.

De procedure is ten aanzien van de gefailleerde vennootschap geschorst. Ten
aanzien van de andere (proces)partijen is in de afgelopen verslagperiode
eindvonnis gewezen.

Er zou - al dan niet ten aanzien van bepaalde gedaagden - hoger beroep zijn
ingesteld.

9.4 Werkzaamheden procedures

- Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;

- Correspondentie en (telefonisch) overleg met de advocaat van Stichting
Administratiekantoor EBI.

01-10-2019

1

01-10-2019

1

01-10-2019
1

09-01-2020
2

16-04-2020

3

13-07-2020
=k

01-10-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden beschreven onder 10.4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

- Onderzoek ter zake de lopende procedure;

- Afwikkeling (strafrechtelijk) beslag;

- Onderzoek oorzaak van het faillissement;

- Onderzoek als bedoeld onder punt 7.1, 7.4 tot en met 7.6;
- De gebruikelijke werkzaamheden;

Bijlagen

Bijlagen

01-10-2019

1

01-10-2019

1

15-10-2020
R

01-10-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


